

8	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел договоров и ведения пенсионных счетов																							
9	Начальник Отдела договоров и ведения пенсионных счетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист Отдела договоров и ведения пенсионных счетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист Отдела договоров и ведения пенсионных счетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета, финансов и инвестирования																							
12	Ведущий бухгалтер Отдела бухгалтерского учета, финансов и инвестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный бухгалтер-начальник Отдела бухгалтерского учета, финансов и инвестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший бухгалтер Отдела бухгалтерского учета, финансов и инвестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансового мониторинга																							
15	Начальник Отдела финансового мониторинга-Ответственный сотрудник по ПОД/ФТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(должность)



(подпись)

Кнутова В.Г.
Ф.И.О.

27.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела договоров и ведения пенсионных счетов
(должность)



(подпись)

Курмаева О.Н.
Ф.И.О.

27.06.2018
(дата)

Ведущий программист
(должность)




(подпись)

Заплавнов Д.В.
(Ф.И.О.)

27.06.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4096
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Старицкая Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)